
 

 

UCHWAŁA NR XVI/149/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 79.332 zł, w tym dochody bieżące: 79.332 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 79.332 zł, w tym wydatki bieżące: 79.332 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4238



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XVI/149/2019 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758  Różne rozliczenia 19 214 669,65 0,00 56 662,00 19 271 331,65 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 47 154,00 47 154,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 110 000,00 0,00 9 508,00 19 119 508,00 

801  Oświata i wychowanie 798 266,64 0,00 22 670,00 820 936,64 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 076,50 0,00 0,00 30 076,50 

 0660 
Wpływy z opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego 
36 200,00 0,00 20 120,00 56 320,00 

 0670 

Wpływy z opłat za korzystanie  

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

125 390,00 0,00 2 100,00 127 490,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

120,00 0,00 450,00 570,00 

bieżące razem: 58 158 249,29 0,00 79 332,00 58 237 581,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 076,50 0,00 0,00 30 076,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 891 071,48 0,00 0,00 1 891 071,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 395,39 0,00 0,00 624 395,39 

Ogółem: 60 049 320,77 0,00 79 332,00 60 128 652,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

654 471,89 0,00 0,00 654 471,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4238



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XVI/149/2019 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok 

Dział Rozdział §  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
Obsługa 

długu  
Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 19 965 856,64 19 170 368,64 17 015 783,53 14 049 937,98 2 965 845,55 1 893 808,80 230 699,81 30 076,50 0,00 0,00 795 488,00 795 488,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 178,00 32 178,00 32 178,00 13 850,00 18 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 998 034,64 19 202 546,64 17 047 961,53 14 063 787,98 2 984 173,55 1 893 808,80 230 699,81 30 076,50 0,00 0,00 795 488,00 795 488,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 11 524 043,35 11 524 043,35 9 685 248,54 8 599 834,85 1 085 413,69 1 656 007,00 182 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 508,00 9 508,00 9 508,00 0,00 9 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 533 551,35 11 533 551,35 9 694 756,54 8 599 834,85 1 094 921,69 1 656 007,00 182 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 123 543,00 1 985 543,00 1 982 932,00 1 540 184,00 442 748,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 670,00 22 670,00 22 670,00 13 850,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 213,00 2 008 213,00 2 005 602,00 1 554 034,00 451 568,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 988 004,18 3 326 476,30 3 325 976,30 169 178,00 3 156 798,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 661 527,88 661 527,88 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 154,00 47 154,00 47 154,00 0,00 47 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 035 158,18 3 373 630,30 3 373 130,30 169 178,00 3 203 952,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 661 527,88 661 527,88 30 000,00 0,00 0,00 

 90015  

Oświetlenie 

ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 735 933,00 551 200,00 551 200,00 0,00 551 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 733,00 184 733,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 133,00 554 400,00 554 400,00 0,00 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 733,00 184 733,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 452 203,21 348 480,33 348 480,33 0,00 348 480,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 722,88 103 722,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 954,00 43 954,00 43 954,00 0,00 43 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 157,21 392 434,33 392 434,33 0,00 392 434,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 722,88 103 722,88 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 335 778,81 55 728 067,56 34 907 441,42 21 035 874,44 13 871 566,98 4 085 328,80 16 539 220,84 30 076,50 0,00 166 000,00 6 607 711,25 6 337 711,25 389 337,63 0,00 270 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 332,00 79 332,00 79 332,00 13 850,00 65 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 415 110,81 55 807 399,56 34 986 773,42 21 049 724,44 13 937 048,98 4 085 328,80 16 539 220,84 30 076,50 0,00 166 000,00 6 607 711,25 6 337 711,25 389 337,63 0,00 270 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 4238


		2019-12-30T13:51:23+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




